
 1 

         

         

          

 
 

 

Albo di Istituto 

                                                 Sito WEB Scuola    

   

Fondi Strutturali Europei Programmazione 2014-2020 

Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-28 

 

CUP E49J21004540006 

Avviso M.I.:  n.9707 del 27/04/2021. Autorizzazione M.I.: AOODGEFID-17648 del 07/06/2021 

Titolo Progetto: “Un’Estate per tutti” 

    Moduli: 1) My English 1 - 2) My English 2- 3) Francais!- 4) STEM- 5)  Chimica in laboratorio – 6) Robot – 

7)  Social Media – 8) Time for action – 9) DEBATE – 10) Impastare, Creare, Gustare! – 11) A scuola di 

cittadinanza – 12) Dalla terra alla tavola – 13) Strategie di comunicazione – 14) Bartender – 15) A scuola di 

teatro – 16) SportivaMente 

 

ESITI Bando Studentesse e Studenti  
A.S. 2021/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
Visto il proprio bando per la selezione delle studentesse e degli studenti, prot. n. 1284/IV-5 del 29 marzo 2022, con il 

quale venivano, tra l’altro, socializzati i criteri di valutazione tecnica delle candidature; 

Visti gli esiti della riunione del G.O.T. per la valutazione delle richieste - riunione tenutasi in data 19 aprile 2022; 

Ritenuto necessario ed opportuno avviare, in questa I fase, n. 10 moduli sui 16 previsti; 

Preso atto della registrazione delle seguenti candidature:  

N. Modulo N. candidature  

1 A scuola di cittadinanza 27 

2 Bartender 31 

3 DEBATE 21 

4 Francais! 22 

5 My English 1 22 

6 My English 2 22 

7 Robot 21 

8 STEM 20 

9 Strategie di 

comunicazione 
20 

10 Time for action 20 

 

 





 2 

 

 

 

Visti gli esiti della valutazione tecnica; 

Vista la graduatoria nel rispetto dei criteri previsti nel bando, 
 

DECRETA 
 

                                 l’ individuazione delle studentesse e degli studenti come da tabella allegata. 

Nota: 
visto il momento storico, il calendario potrà subire ulteriori modulazioni in itinere. 

 

Si allega  

 Tabella elenco degli ammessi; 

 Tabella Elenco dei non ammessi; 

 Calendario attività. 

Note: 

 I tutor si attiveranno per facilitare la socializzazione, vista l’imminente avvio; 

 per il modulo “A scuola di cittadinanza”, sono aperte le iscrizioni per altre 4 unità ,fino alle ore 12:00 

del giorno 21 Aprile p.v.. 

 

   

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 


